АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.05.2021

                      № 254/21
г. Асино

О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора Фонд «Региональный фонд

капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»
     В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 7.6 июня 2013 года N 116-ОЗ  «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», уведомлением Департамента ЖКХ и государственного жилищного надзора от 26.04.2021 № 02-02/0230-з
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта для собственников многоквартирного дома по адресу: Томская область, г. Асино, ул. имени  Ленина, д.8 на счете регионального оператора Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области», в связи с размером фактически поступивших взносов менее 50% от общей суммы начислений собственникам помещений в многоквартирном доме по указанному адресу.
2. Направить данное постановление в адрес Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» в течение 5 рабочих дней со дня его вступления в законную силу.
  3. Настоящее  постановление  подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его  официального опубликования.

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Асиновского городского поселения                                                       А.Г. Костенков